
EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Lil Sturm LK 4B HES32915 D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 6,0 75,5

2 413 Katja Keller LK 4B HES1000665 D Justalittle Ironman 33866 W QH 11 5,0 75,0

3 267 Leila Duhal LK 4B HES35584 D Rapunzel 36479 S WGP 11 4,0 73,5

4 346 Emely Fischer LK 4B HES1005488 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 12 3,0 73,0

5 365 Selina Blumenthal LK 4B HES1000666 D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 2,0 72,5

6 262 Amelie
Schimmelpfennig

LK 4B HES1005621 D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 1,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 390 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 5,0 78,5

2 219 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 15 4,0 77,5

3 226 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 14 3,0 73,5

4 409 Amber Prang LK 1A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 14 2,0 72,5

4 245 Celina Küppers LK 1A HES30488 D Lennja 31992 S N 14 2,0 72,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 259 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 5,0 67,5

2 351 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Togoodtobeblue 1000467 S QH 6 4,0 63,5

3 393 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 15 3,0 60,0

4 338 Saskia Lippert LK 2A HES31640 D Avalon vom CJD 33458 W Hal 14 2,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Cornelia Rudolph LK 1A HES28815 D HH IMA BH 29716 W QH 18 5,0 67,5

2 204 Volker Aschenbrücker LK 3A HES24885 D Sir Skeets 31128 W QH 12 4,0 65,5

3 409 Amber Prang LK 1A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 14 3,0 65,0

4 385 Stefanie Schreiber LK 3A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 10 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 216 Tanja Ludwig LK 2A HES21314 D Only Magic Move 30580 S QH 9 5,0 0,0

2 407 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 16 4,0 0,0

3 410 Carolin Rauch LK 2A HES25221 D Lark a Movie Star 28297 W PH 13 3,0 0,0

4 351 Carlotta Rauch LK 2B HES31790 D Togoodtobeblue 1000467 S QH 6 2,0 0,0

5 260 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Casual Pine 36537 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 346 Emely Fischer LK 4B HES1005488 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 12 5,0 73,0

2 304 Lillian Hähner LK 4B HES1001468 D Double Oak Zippocash 27810 S QH 15 4,0 72,0

3 267 Leila Duhal LK 4B HES35584 D Rapunzel 36479 S WGP 11 3,0 67,5

4 365 Selina Blumenthal LK 4B HES1000666 D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 7 2,0 66,5

5 377 Lukas von Lohr LK 5B HES1002701 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 9 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 367 Doris Pausch LK 4A HES1003436 D Power Sail D Missy 31147 S QH 13 5,0 0,0

2 370 Laura Kristin Müller LK 4A HES1004326 D Sweetest Poison 27859 S QH 15 4,0 0,0

3 320 Marisa Sennhenn LK 5A1005975 D Jacks Ladyface 18082 S PH 23 3,0 0,0

4 258 Christiane Schmitt LK 4A HES1000708 D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 2,0 0,0

5 236 Katharina Gunkel LK 4A RLP35307 D Kjoervel 36234 W FJ 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 384 Nina Schüssler LK 5B HES1002389 D Saldino 1001534 W Wel.B 18 4,0 73,5

2 374 Jessica Schneyer LK 4A HES35636 D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 7 3,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 232 Hanna Hörich LK 4B HES1002467 D The True Blues 35343 W QH 8 5,0 67,5

2 45 Lil Sturm LK 4B HES32915 D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 4,0 62,0

3 267 Leila Duhal LK 4B HES35584 D Rapunzel 36479 S WGP 11 3,0 61,5

4 377 Lukas von Lohr LK 5B HES1002701 D Freckle Whiz Magic 36275 W QH 9 2,0 54,5

5 262 Amelie
Schimmelpfennig

LK 4B HES1005621 D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 1,0 47,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 236 Katharina Gunkel LK 4A RLP35307 D Kjoervel 36234 W FJ 12 5,0 64,0

2 258 Christiane Schmitt LK 4A HES1000708 D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 4,0 63,5

3 383 Julia von Gierke LK 4A HES1002636 D Chips Lil Suki 35705 S QH 11 3,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 409 Amber Prang LK 1A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 14 5,0 73,5

2 15 Cornelia Rudolph LK 1A HES28815 D HH IMA BH 29716 W QH 18 4,0 72,0

3 390 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 3,0 71,5

4 226 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 14 2,0 69,5

5 245 Celina Küppers LK 1A HES30488 D Lennja 31992 S N 14 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 348 Carla Lacher LK 4A HES35402 D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 13 6,0 73,5

2 236 Katharina Gunkel LK 4A RLP35307 D Kjoervel 36234 W FJ 12 5,0 72,5

3 203 Tanja Losekam LK 4A HES1001232 D Karino 1001056 W WGP 14 4,0 71,5

4 286 Nadine  Buschmann LK 4A HES1003092 D Snapper Jacson Bo 1004810 W QH 7 3,0 71,0

5 331 Nicole Helfmann LK 4A HES1000389 D Dun it Chocolate 35096 W PH 10 2,0 70,5

5 370 Laura Kristin Müller LK 4A HES1004326 D Sweetest Poison 27859 S QH 15 2,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 411 Emilia Boethe LK 5B1006082 D ARH Pure Gunner 35380 S PH 10 5,0 0,0

2 339 Marlena Heinz LK 5B HES1005969 D Double Oak Paleface 20688 W PH 20 4,0 0,0

2 404 Karla Lilou Will LK 5B HES35437 D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 9 4,0 0,0

2 445 Valentin Grün LK 5B1006216 D Chips Lil Suki 35705 S QH 11 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 383 Julia von Gierke LK 4A HES1002636 D Chips Lil Suki 35705 S QH 11 6,0 74,0

2 348 Carla Lacher LK 4A HES35402 D Krymsun Hot Spot 36741 W QH 13 5,0 73,5

3 374 Jessica Schneyer LK 4A HES35636 D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 7 4,0 72,5

4 300 Diana Dorn LK 4A HES33964 D Joey 35587 W IC 12 3,0 72,0

4 267 Leila Duhal LK 4B HES35584 D Rapunzel 36479 S WGP 11 3,0 72,0

6 312 Stina  Vetter LK 5A1005682 D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 10 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 231 Sophie Rausch LK 3A HES33569 D Tocho 35245 W Son.Pf 11 7,0 75,0

2 266 Sabrina Trivonoff LK 3A THÜR31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 12 6,0 73,0

3 392 Madlene Mohri LK 3A HES1000645 D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 5,0 72,0

4 268 Melina Rapp LK 3A HES31956 D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 10 4,0 71,5

5 397 Jana Emmert LK 3B HES33364 D Merlot 35159 W FJ 16 3,0 69,5

5 279 Julia El Moussaoui LK 3A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 10 3,0 69,5

7 408 Julia Steinert LK 3A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 409 Amber Prang LK 1A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 14 5,0 64,5

2 390 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 4,0 64,0

3 15 Cornelia Rudolph LK 1A HES28815 D HH IMA BH 29716 W QH 18 3,0 62,5

4 219 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 15 2,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2 Ranch Riding Beginn 16:00h
(LK2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 338 Saskia Lippert LK 2A HES31640 D Avalon vom CJD 33458 W Hal 14 5,0 71,5

2 407 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 16 4,0 71,0

3 393 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 15 3,0 68,5

4 260 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Casual Pine 36537 W QH 10 2,0 65,5

Seite 17 von 31Montag, 12. Juli 2021 11:31Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 216 Tanja Ludwig LK 2A HES21314 D Only Magic Move 30580 S QH 9 5,0 77,5

2 316 Kerstin Löchel LK 1A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 21 4,0 77,0

2 375 Iris Reimann LK 3A HES29690 D Golden Lemon Cat 32942 S PH 10 4,0 77,0

4 259 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Ima Chocolate Casino 26788 S QH 13 2,0 73,5

5 266 Sabrina Trivonoff LK 3A THÜR31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 12 1,0 66,5

Seite 18 von 31Montag, 12. Juli 2021 11:31Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 219 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 15 5,0 71,0

2 316 Kerstin Löchel LK 1A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 21 4,0 67,5

2 226 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 14 4,0 67,5

4 390 Julia Kohlstadt LK 1A HES19182 D Kings Blue McCue 24579 W QH 16 2,0 67,0

4 409 Amber Prang LK 1A HES28633 D Haidaman 29626 W QH 14 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 216 Tanja Ludwig LK 2A HES21314 D Only Magic Move 30580 S QH 9 5,0 77,0

2 407 Bianka Bienhaus LK 2A HES26863 D I Ama BH Cowboy 27276 W QH 16 4,0 73,5

3 260 Anne Schneider LK 2A HES22934 D Casual Pine 36537 W QH 10 3,0 71,0

4 393 Ursula Sauer LK 2A HES,
THÜR

10092 D HC Chip Chip Hurray 24644 W PH 15 2,0 70,5

5 338 Saskia Lippert LK 2A HES31640 D Avalon vom CJD 33458 W Hal 14 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 384 Nina Schüssler LK 5B HES1002389 D Saldino 1001534 W Wel.B 18 4,0 0,0

2 343 Claudia Pinternagel LK 4A HES1000534 D Geraldine P 1000488 S SchW 13 3,0 0,0

3 387 Laura Schnell LK 5B1006067 D Sputnik 32238 W QArb 21 2,0 0,0

4 386 Helena Stutz LK 5B1006052 D Dornröschen 1004947 S DR 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 384 Nina Schüssler LK 5B HES1002389 D Saldino 1001534 W Wel.B 18 4,0 70,5

2 374 Jessica Schneyer LK 4A HES35636 D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 7 3,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 231 Sophie Rausch LK 3A HES33569 D Tocho 35245 W Son.Pf 11 6,0 74,5

2 266 Sabrina Trivonoff LK 3A THÜR31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 12 5,0 74,0

3 268 Melina Rapp LK 3A HES31956 D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 10 4,0 73,5

3 279 Julia El Moussaoui LK 3A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 10 4,0 73,5

5 332 Yvonne Habig LK 3A HES32550 D Batal 35172 W ArbVB 13 2,0 73,0

5 369 Ulrich Boethe LK 3A HES26957 D One Radical Melody 1002604 S QH 6 2,0 73,0

5 385 Stefanie Schreiber LK 3A HES36104 D Rein Chic Rein 36807 W QH 10 2,0 73,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 413 Katja Keller LK 4B HES1000665 D Justalittle Ironman 33866 W QH 11 5,0 69,0

2 307 Britt Kögler LK 4A HES35493 D SR Smart Smokin Chex 1002726 W QH 11 4,0 68,5

3 313 Klaus Mösslein LK 4A HES1005674 D Real German Einstein 27868 W QH 16 3,0 68,0

4 308 Sarah  Kögler LK 4B HES1004473 D RS VAN GOGH BLUE 1003551 W QH 8 2,0 66,5

5 272 Nadine  Buschmann LK 4A HES1003092 D Magic Xylophones 1001865 W QH 9 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 219 Isabell Schautes LK 1A HES29543 D Smart Peppy Walker 30455 W QH 15 5,0 0,0

2 294 Daniela Hildebrand LK 1A HES11213 D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 10 4,0 0,0

3 226 Katja Bauer LK 1A HES17582 D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 14 3,0 0,0

4 316 Kerstin Löchel LK 1A HES31621 D LH Golden Shadow 22059 W QH 21 2,0 0,0

5 15 Cornelia Rudolph LK 1A HES28815 D HH IMA BH 29716 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 301 Milena Vollbrecht LK 4A HES1000919 D Melody 1001968 S Hal 14 6,0 70,0

2 367 Doris Pausch LK 4A HES1003436 D Power Sail D Missy 31147 S QH 13 5,0 69,5

3 236 Katharina Gunkel LK 4A RLP35307 D Kjoervel 36234 W FJ 12 4,0 68,0

4 203 Tanja Losekam LK 4A HES1001232 D Karino 1001056 W WGP 14 3,0 67,0

5 414 Elke Vonrhein LK 4A HES1005510 D Justalittle Ironman 33866 W QH 11 2,0 66,0

6 370 Laura Kristin Müller LK 4A HES1004326 D Sweetest Poison 27859 S QH 15 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 266 Sabrina Trivonoff LK 3A THÜR31660 D Ocean`s Melody 33525 S PHM 12 5,0 66,0

2 324 Sabine Theis LK 3A HES35180 D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 11 4,0 61,5

3 279 Julia El Moussaoui LK 3A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 10 3,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 279 Julia El Moussaoui LK 3A HES33425 D Dun it Chocolate 35096 W PH 10 6,0 0,0

2 314 Michaela Steiner LK 3A HES29801 D Sweetest Poison 27859 S QH 15 5,0 0,0

3 231 Sophie Rausch LK 3A HES33569 D Tocho 35245 W Son.Pf 11 4,0 0,0

4 335 Sofie Augustat LK 3A HES24626 D Devil's Golden Boy 28826 W QH 13 3,0 0,0

5 408 Julia Steinert LK 3A HES36244 D Billy Talent 1000513 W TI 12 2,0 0,0

6 332 Yvonne Habig LK 3A HES32550 D Batal 35172 W ArbVB 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 374 Jessica Schneyer LK 4A HES35636 D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 7 5,0 71,0

2 300 Diana Dorn LK 4A HES33964 D Joey 35587 W IC 12 4,0 70,5

3 236 Katharina Gunkel LK 4A RLP35307 D Kjoervel 36234 W FJ 12 3,0 70,0

4 267 Leila Duhal LK 4B HES35584 D Rapunzel 36479 S WGP 11 2,0 69,0

5 383 Julia von Gierke LK 4A HES1002636 D Chips Lil Suki 35705 S QH 11 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

Walk Trot Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 384 Nina Schüssler LK 5B HES1002389 D Saldino 1001534 W Wel.B 18 4,0 55,5

2 343 Claudia Pinternagel LK 4A HES1000534 D Geraldine P 1000488 S SchW 13 3,0 23,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier mit Trophy in Bernsburg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Silke Scholl

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 234 Finja Hörich LK 4B HES1002468 D The True Blues 35343 W QH 8 5,0 0,0

2 346 Emely Fischer LK 4B HES1005488 D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 12 4,0 0,0

3 328 Emelie Gernert LK 4B HES27533 D Jacks Ladyface 18082 S PH 23 3,0 0,0

4 304 Lillian Hähner LK 4B HES1001468 D Double Oak Zippocash 27810 S QH 15 2,0 0,0

5 288 Luisa Munier LK 4B HES35385 D Fly 36448 S WC 13 1,0 0,0
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